第 46回江工会関東支部 春季ゴルフコンペの御案内

平成 29年 2月吉日

江工会関東支部会員 各位

担当幹事

岸 節雄（☎090-8779-9570 Fax03-5811-7292）

湯浅知明（☎090-3090-3830 Fax03-5705-0985）

向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、春季ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                  記

   日  時   ：   平成 29年 4月 11日（火曜日）

   場  所   ：   姉ヶ崎カントリー倶楽部 西コース

              千葉県市原市立野 165-1

              ☎ 0436-66-1116

   スタート   ：   9時 22分 ＯＵＴ（5組予定）

   集  合   ：   9時 00分 厳守

   プレー費   ：   11,600円位（食事付、キャディなし） 各自精算

   会  費   ：   5,000円 当日徴収

   クラブバスありＪＲ姉ヶ崎駅東口（ 7：55発・8：40発 所要時間 15分 ）

  ※ 参加確認 いずれかに○をお願いします。（参加・不参加）

   卒年        氏名

  ・大変恐縮ですが、手配の都合上、3月 20日までに☎または Faxで担当幹事に

   連絡お願いいたします。

  ・参加者には改めて詳細をご案内いたします。